
!

75

65

55

de

de

A-5

Molino

Avenida Mariano

Meaques

Albergue

Torrecilla

Puerta Grande

Puerta del Ángel

Estación Teleférico

Recinto Ferial de IFEMA

Parq
ue d

e a
tra

ccio
nes d

e M
adrid

El Lago

MADRID

IES El Lago

Colegio San Buenaventura

IES Escuela de la Vid e Industrias Lácteas

Línea 10

Lago

Inicio UME

34+
000

34+500

35+000

35+500

DISTRIBUCIÓN DE MINUTA

¬

UNIDAD DE MAPA 2

Línea 10
(P.K. 33+890,50 - P.K. 36+545,40)

2

1

Nº PLANO DESIGNACIÓNFECHA
A.2.5

Nº PAGINA MAPA DE ZONA DE AFECCIÓN

CONSULTOR AUTORES DEL ESTUDIO ESCALAS TITULO COMPLEMENTARIO CLAVE

UNE A3 ORIGINALES

LÍNEA 10
TRAMO NO SOTERRADOD.ANTONIO HIDALGO OTAMENDI

D.JOSÉ ALBERTO HERNÁNDEZ MARTÍN

DIRECCIÓN DEL ESTUDIO

DÑA.IRENE JIMÉNEZ

1:5000 0 25 50 75 10012.5
m

         Barreras acústicas        

Pantalla acústica

Dique de tierra

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

           Zona de afección          

Zona de afección

Isófonas de 55, 65 y 75 dB

LEYENDA TEMÁTICA

Superficies afectadas por los
valores de Lden indicados

Superficie (km²)
>55dB

>75dB
>65dB

>55dB
>65dB
>75dB

>55dB
>65dB
>75dB

Población expuesta a los
valores de Lden indicados

Hospitales y colegios expuestos
a los valores Lden indicados

Viviendas
(centenas)

Nº personas
(centenas)

Nº hospitales Nº colegios

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

Lden

Lden

Lden

      Elementos cartográficos     

Viaductos

Hidrografía

Eje de la UME

Carreteras

FFCC

Túneles

Otras vías

Otros elementos cartográficos

Curva de nivel

Curva de nivel maestra

Límite de municipio

Límite de provincia

Vegetación

OCTUBRE 2016
MER-MM-16

HOJA 1 DE 2

0,33
0,12
0,01



!

75

65

55

de

Venta

Paseo

Calle

Lucero

Surbatán

El  Batán

del  Batán

Eijo Garay

Ntra. Sra.

L A T I  N A

del  Rosario

Zoo de Madrid

Parq
ue d

e a
tra

ccio
nes d

e M
adrid

MADRID

CEIP
 B

oliv
ia

Colegio
 L

ourd
es

Colegio San Buenaventura

Lín
ea 1

0

Batan

Final UME
35+500

36+000

36+500

DISTRIBUCIÓN DE MINUTA

¬

UNIDAD DE MAPA 2

Línea 10
(P.K. 33+890,50 - P.K. 36+545,40)

2

1

Nº PLANO DESIGNACIÓNFECHA
A.2.5

Nº PAGINA MAPA DE ZONA DE AFECCIÓN

CONSULTOR AUTORES DEL ESTUDIO ESCALAS TITULO COMPLEMENTARIO CLAVE

UNE A3 ORIGINALES

LÍNEA 10
TRAMO NO SOTERRADOD.ANTONIO HIDALGO OTAMENDI

D.JOSÉ ALBERTO HERNÁNDEZ MARTÍN

DIRECCIÓN DEL ESTUDIO

DÑA.IRENE JIMÉNEZ

1:5000 0 25 50 75 10012.5
m

         Barreras acústicas        

Pantalla acústica

Dique de tierra

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

           Zona de afección          

Zona de afección

Isófonas de 55, 65 y 75 dB

LEYENDA TEMÁTICA

Superficies afectadas por los
valores de Lden indicados

Superficie (km²)
>55dB

>75dB
>65dB

>55dB
>65dB
>75dB

>55dB
>65dB
>75dB

Población expuesta a los
valores de Lden indicados

Hospitales y colegios expuestos
a los valores Lden indicados

Viviendas
(centenas)

Nº personas
(centenas)

Nº hospitales Nº colegios

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

Lden

Lden

Lden

      Elementos cartográficos     

Viaductos

Hidrografía

Eje de la UME

Carreteras

FFCC

Túneles

Otras vías

Otros elementos cartográficos

Curva de nivel

Curva de nivel maestra

Límite de municipio

Límite de provincia

Vegetación

OCTUBRE 2016
MER-MM-16

HOJA 2 DE 2

0,33
0,12
0,01


